- 1 -

＜様式Ａ＞
□プレジャ－ボ－ト届出事項の変更届出書
□プレジャ－ボ－ト届出済証再交付申請書

令和 年 月 日

岡山県知事 伊原木 隆太 様

届出(申請)者 住所(主たる事務所） 〒

フ リ ガ ナ

氏 名 (名 称) 印

法 人 に あ っ て は
代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号 － －

届 出 済 証 番 号

船舶番号(検査済票）

□ プレジャ－ボ－ト対策要綱第６条第１項の規定により届出済みの次の船舶について、
次のとおり届出事項の変更を届け出ます。

□ プレジャ－ボ－ト対策要綱第７条の規定により交付を受けた届出済証について、
次の理由により再交付していただきたいので申請します。

〔届出事項の変更〕

届出事項 変更後（新） 変更前（旧）

住 所 〒 〒
所

フリガナ
有

氏名（名称）
者

法人にあっては
等 代表者の氏名

電話番号

船舶の種類

主たる利用目的

係留保管の場所

船 総 ト ン 数
舶
の 船 舶 の 長 さ
内
容 船 舶 の 幅

船 名

〔届出済証再交付〕

再交付理由(○印) １ 紛失 ２ き損 ３ その他

備 考 １ 該当する□の欄には，必ず ü印をすること。
２ 届出事項の変更届出書に該当する場合には，直近の船舶検査証書の写しを

必ず添付すること。
３ 係留保管の場所の変更に該当する場合には，裏面に略図を記載すること。